
 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN KOTAWARINGIN TIMUR 

 
 

PENGUMUMAN 
    NOMOR: 169/PP.04.2-Pu/6202/2024 

TENTANG 

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI 

PADA KABUPATEN KOTAWARINGIN TIMUR 

TAHUN 2024 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kotawaringin Timur telah 

melaksanakan tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan pada untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati Tahun 2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan 

Wakil Bupati Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 23 April 2024 sampai 

dengan tanggal 03 Mei 2024 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kotawaringin Timur.  

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024 

adalah 156 (Seratus Lima Puluh Enam) orang yang dinyatakan Memenuhi Syarat 

dan 10 (Sepuluh) orang yang dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat, sebagaimana 

data terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Kotawaringin Timur mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang 

dinyatakan Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis Calon 

Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada : 

Hari, Tanggal : Selasa, 7 Mei 2024 

Pukul : Sebagaimana terlampir 

Tempat : Sebagaimana terlampir 



Pakaian : Atasan putih, celana hitam 

4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti seleksi tertulis wajib 

membawa: 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

5. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kotawaringin Timur membuka tanggapan dan 

masukan bagi masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan sejak tanggal 04 Mei 2024 sampai dengan 10 Mei 2024. 

6. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis dan tanggapan dan 

masukan masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kabupaten 

Kotawaringin Timur. 

Alamat  : Jl. H.M. Arsyad No. 54 Sampit 

Kontak  : 1) 082277828469 (Sdr. M. Heri Muliadi) 

 2) 082156468080 (Sdri. Isnaniyah) 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

Sampit, 04 Mei 2024 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kotawaringin Timur, 
 
 
 
 

Muhammad Rifqi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN I  
PENGUMUMAN 
NOMOR :  169/PP.04.2-Pu/6202/2024 
TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN 
KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR 
DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI PADA KABUPATEN KOTAWARINGIN 
TIMUR TAHUN 2024 

 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL PADA KABUPATEN 

KOTAWARINGIN TIMUR TAHUN 2024 

NO KECAMATAN 
NO 

PENDAFTARAN 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

KET. 
HASIL 

1 Antang Kalang 23-620210241 Tina Ridayani Perempuan Lulus 

2 Antang Kalang 23-620210243 Debi Syahputra Laki-Laki Lulus 

3 Antang Kalang 23-620210244 Rahmawati Perempuan Lulus 

4 Antang Kalang 23-620210245 Hubertus Renaldi Laki-Laki Lulus 

5 Antang Kalang 23-620210246 Deni Purnamasari Perempuan Lulus 

6 Antang Kalang 23-620210247 Dedi Sornata Laki-Laki Lulus 

7 Antang Kalang 23-620210248 Agung Julianto Laki-Laki Tidak Lulus 

8 Antang Kalang 23-6202102410 Hadiansyah Laki-Laki Lulus 

9 Baamang 23-620205242 Siti Sri Suwarni Perempuan Lulus 

10 Baamang 23-620205243 Raiyan Ayu Putriana Agustiah Perempuan Lulus 

11 Baamang 23-620205246 Imam Nurcholis Laki-Laki Lulus 

12 Baamang 23-620205247 Olivia Dwi Nastiti Perempuan Lulus 

13 Baamang 23-620205249 Kristin Perwitasari Perempuan Lulus 

14 Baamang 23-6202052410 Septian Primawardi Laki-Laki Lulus 

15 Baamang 23-6202052411 Daldiri Laki-Laki Lulus 

16 Baamang 23-6202052416 Ahmad Haris Laki-Laki Lulus 

17 Baamang 23-6202052418 Indrawati Perempuan Lulus 

18 Baamang 23-6202052419 Abd Rohim Laki-Laki Lulus 

19 Baamang 23-6202052423 Ayu Oktarizza Perempuan Lulus 

20 Baamang 23-6202052424 Hegian Pratama Laki-Laki Lulus 

21 Baamang 23-6202052425 Boy Benhard Siagian Laki-Laki Lulus 

22 Bukit Santuai 23-620203244 Andi Muhamad Laki-Laki Lulus 

23 Bukit Santuai 23-620215242 Andri Yetno Laki-Laki Tidak Lulus 



NO KECAMATAN 
NO 

PENDAFTARAN 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

KET. 
HASIL 

24 Bukit Santuai 23-620215245 Simplisius Soni Laki-Laki Lulus 

25 Bukit Santuai 23-620215246 
Milikior Kurniadi Nazaret 

Kenedy Nanggut 
Laki-Laki Lulus 

26 Bukit Santuai 23-620215247 Wardi Nawansyah Laki-Laki Lulus 

27 Bukit Santuai 23-620215248 Ramadaningsih Perempuan Lulus 

28 Bukit Santuai 23-620215249 Evlinebsede Perempuan Lulus 

29 Cempaga 23-620202241 Andi Irwan Fahruzzain Laki-Laki Lulus 

30 Cempaga 23-620202242 Yelni Laki-Laki Lulus 

31 Cempaga 23-620202243 Imam Trianto Laki-Laki Lulus 

32 Cempaga 23-620202244 Supianur Laki-Laki Lulus 

33 Cempaga 23-620202245 Eko Riyadi Laki-Laki Lulus 

34 Cempaga 23-620202247 Chandra Aditama, S.Ip Laki-Laki Lulus 

35 Cempaga 23-620202248 Sahidatul Perempuan Lulus 

36 Cempaga 23-620202249 Joniansyah, S.Pd Laki-Laki Lulus 

37 Cempaga 23-6202022412 Ahmad Latif Laki-Laki Lulus 

38 Cempaga 23-6202022413 Bihaq Duha Prima Laki-Laki Tidak Lulus 

39 Cempaga 23-6202022414 Kharisma Akhbirna Mufida Perempuan Lulus 

40 Cempaga 23-6202022415 Sudirman Laki-Laki Lulus 

41 Cempaga 23-6202022416 Hendri Anaska S.Pd Laki-Laki Lulus 

42 Cempaga 23-6202022417 Wafda Lina Azkiya Perempuan Lulus 

43 Cempaga 23-6202022418 Veny Susanto Laki-Laki Lulus 

44 Cempaga Hulu 23-620213241 Jhony, S. Pd Laki-Laki Lulus 

45 Cempaga Hulu 23-620213242 Jimmy Aldinata Laki-Laki Lulus 

46 Cempaga Hulu 23-620213243 Aditirajasa Laki-Laki Lulus 

47 Cempaga Hulu 23-620213244 Herliwandy Laki-Laki Lulus 

48 Cempaga Hulu 23-620213249 Tobie Suswoyo Laki-Laki Lulus 

49 Cempaga Hulu 23-6202132410 Helmi Kasum Perempuan Lulus 

50 Cempaga Hulu 23-6202132411 Pumpung Laki-Laki Lulus 

51 Cempaga Hulu 23-6202132412 Septri Anti Novari, S. Pd Perempuan Lulus 

52 Cempaga Hulu 23-6202132416 Nopa Misnaruwaipani Perempuan Lulus 

53 Cempaga Hulu 23-6202132417 Robi Yanto Laki-Laki Lulus 

54 Cempaga Hulu 23-6202132418 Pirdaus Laki-Laki Lulus 

55 Cempaga Hulu 23-6202132420 Erik Tirtajaya Laki-Laki Lulus 

56 Cempaga Hulu 23-6202132421 Ardon Laki-Laki Lulus 

57 Cempaga Hulu 23-6202132422 Fridayani Perempuan Lulus 



NO KECAMATAN 
NO 

PENDAFTARAN 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

KET. 
HASIL 

58 Cempaga Hulu 23-6202132425 Dedet Laki-Laki Lulus 

59 Kota Besi 23-620201241 Agus Suhendra Laki-Laki Lulus 

60 Kota Besi 23-620201242 Rahmad Fajar Laki-Laki Lulus 

61 Kota Besi 23-620201243 Devia Amelita Perempuan Lulus 

62 Kota Besi 23-620201244 Alberto Iga Candra Laki-Laki Lulus 

63 Kota Besi 23-620201245 Mamat Laki-Laki Lulus 

64 Kota Besi 23-620201248 Mahjunianur Laki-Laki Lulus 

65 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-620206241 Nikkon Bhastari Laki-Laki Lulus 

66 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-620206243 Zulfaisal Saputra Laki-Laki Lulus 

67 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-620206244 Aditiya Budi Pratomo Laki-Laki Lulus 

68 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-620206247 Rio Ariza Laki-Laki Lulus 

69 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062412 Tri Wibowo Putro Laki-Laki Lulus 

70 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062414 Andri Yuniarto Laki-Laki Lulus 

71 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062415 Ade Priyono Laki-Laki Lulus 

72 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062416 Arlina Yanti Perempuan Lulus 

73 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062418 Faturahmi Ramadhani Perempuan Lulus 

74 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062419 Lukmanul Hakim Laki-Laki Lulus 

75 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062420 Monica Noor Annisa Perempuan Lulus 

76 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062421 Rizki Alif Utama Laki-Laki Lulus 

77 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062423 Muhammad Panji Husein Laki-Laki Lulus 

78 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062424 Muhammad Sarkandi Laki-Laki Lulus 

79 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062426 Heru Fatriady Laki-Laki Lulus 

80 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062427 Ginanjar Yulia Wardhana Laki-Laki Lulus 

81 
Mentawa Baru 

Ketapang 
23-6202062428 Siwi Dianing Ratry Perempuan Lulus 

82 Mentaya Hilir Selatan 23-620208241 Achmad Afri Laki-Laki Lulus 

83 Mentaya Hilir Selatan 23-620208242 Untung Harianto Laki-Laki Lulus 

84 Mentaya Hilir Selatan 23-620208243 Rafiqi Mahdi, S.Kom.I Laki-Laki Lulus 

85 Mentaya Hilir Selatan 23-620208246 Akhmad Afandi Laki-Laki Lulus 



NO KECAMATAN 
NO 

PENDAFTARAN 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

KET. 
HASIL 

86 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082410 Hasan Basri,Se Laki-Laki Lulus 

87 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082411 Husaini, M.Pd. Laki-Laki Lulus 

88 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082412 Firda Rosyda Perempuan Lulus 

89 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082413 Irwan Adinandra Laki-Laki Lulus 

90 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082414 Rahmad Ariandi Laki-Laki Tidak Lulus 

91 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082416 Arifuddin Laki-Laki Lulus 

92 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082417 Muhamad Juhdari Laki-Laki Lulus 

93 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082419 Hapani Laki-Laki Lulus 

94 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082420 Zannoe Alfiannur Laki-Laki Lulus 

95 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082421 Muhammad Hafizi Laki-Laki Lulus 

96 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082424 Deny Ripaldi Laki-Laki Lulus 

97 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082425 Fahrul Azmi Laki-Laki Lulus 

98 Mentaya Hilir Utara 23-620207241 Eko Hadi Saputra Laki-Laki Lulus 

99 Mentaya Hilir Utara 23-620207242 Siti Munawarah, S.Pd Perempuan Lulus 

100 Mentaya Hilir Utara 23-620207246 Tajudin Nur Laki-Laki Lulus 

101 Mentaya Hilir Utara 23-620207247 Melati Perempuan Lulus 

102 Mentaya Hilir Utara 23-620207248 Siti Nurjanah Perempuan Lulus 

103 Mentaya Hilir Utara 23-620207249 Muhamad Yasir Laki-Laki Lulus 

104 Mentaya Hilir Utara 23-6202072410 Eni Sayusi Perempuan Lulus 

105 Mentaya Hulu 23-620203241 Kamalatuwani Perempuan Lulus 

106 Mentaya Hulu 23-620203242 Linda Perempuan Tidak Lulus 

107 Mentaya Hulu 23-620203247 Lupiana Friska Perempuan Lulus 

108 Mentaya Hulu 23-620203248 Leger Santiago Laki-Laki Lulus 

109 Mentaya Hulu 23-620203249 Roby Laki-Laki Lulus 

110 Mentaya Hulu 23-6202032412 Rahmat Fauzi Laki-Laki Lulus 

111 Mentaya Hulu 23-6202032414 Indah Suari Perempuan Lulus 

112 Mentaya Hulu 23-6202032415 Marlinda Sari Perempuan Lulus 

113 Parenggean 23-620204241 Noto Harianto Laki-Laki Lulus 

114 Parenggean 23-620204242 Sapto Subekti, S. An Laki-Laki Lulus 

115 Parenggean 23-620204244 Tonggor Sampetua Pasaribu Laki-Laki Lulus 

116 Parenggean 23-620204246 Herdinata Laki-Laki Lulus 

117 Parenggean 23-620204247 Yeni Herlinawati Perempuan Lulus 

118 Parenggean 23-620204249 Sdyoko Susanto Laki-Laki Tidak Lulus 

119 Parenggean 23-6202042410 Yoyok Subagio Laki-Laki Lulus 



NO KECAMATAN 
NO 

PENDAFTARAN 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

KET. 
HASIL 

120 Parenggean 23-6202042411 Wahyudi Wijaya Laki-Laki Lulus 

121 Parenggean 23-6202042413 Deastri Nursariyani Perempuan Tidak Lulus 

122 Pulau Hanaut 23-620209243 Ahmad Hamdani Laki-Laki Lulus 

123 Pulau Hanaut 23-620209244 Avinda Dita Cahyani Perempuan Lulus 

124 Pulau Hanaut 23-620209245 Junperi Laki-Laki Lulus 

125 Pulau Hanaut 23-620209246 Marno Laki-Laki Lulus 

126 Pulau Hanaut 23-620209247 Muhammad Rizal Laki-Laki Lulus 

127 Pulau Hanaut 23-6202092410 Rahmat Alfianor Laki-Laki Lulus 

128 Pulau Hanaut 23-6202092412 Mulyono Hadi Pramono Laki-Laki Lulus 

129 Seranau 23-620212241 Joko Supriyadi Laki-Laki Lulus 

130 Seranau 23-620212242 Fazlur Rakhman Laki-Laki Lulus 

131 Seranau 23-620212243 Rahmat Risandi, S.M Laki-Laki Lulus 

132 Seranau 23-620212244 Imam Baihaki Laki-Laki Lulus 

133 Seranau 23-620212246 Dina Karmila Perempuan Lulus 

134 Seranau 23-620212247 Dani Apriansyah Laki-Laki Lulus 

135 Telaga Antang 23-620217241 Alfalita Chendy Sarungu Perempuan Lulus 

136 Telaga Antang 23-620217242 Herliani Perempuan Lulus 

137 Telaga Antang 23-620217243 Lukman Hakim Laki-Laki Lulus 

138 Telaga Antang 23-620217244 Saiful Alam Laki-Laki Lulus 

139 Telaga Antang 23-620217245 Edy Muktarum Laki-Laki Lulus 

140 Telaga Antang 23-620217246 Topan Alimudin Laki-Laki Tidak Lulus 

141 Telaga Antang 23-620217247 Leger Adiyustama Laki-Laki Lulus 

142 Telaga Antang 23-620217248 Titin Herlinawati Perempuan Lulus 

143 Telaga Antang 23-6202172411 Muammar Laki-Laki Lulus 

144 Telawang 23-620214241 Paulus Tusi Gunartono,S.Pd Laki-Laki Lulus 

145 Telawang 23-620214242 Royli Edmey Sanjaya,S.Pd Laki-Laki Lulus 

146 Telawang 23-620214244 Lemson Laki-Laki Lulus 

147 Telawang 23-620214245 Eko Herisetyadi Laki-Laki Lulus 

148 Telawang 23-620214246 Gema Suprainov Laki-Laki Lulus 

149 Teluk Sampit 23-620211241 Muhammad Rifai Laki-Laki Lulus 

150 Teluk Sampit 23-620211243 Noor Halimah Perempuan Lulus 

151 Teluk Sampit 23-620211244 Munfaidah Perempuan Lulus 

152 Teluk Sampit 23-620211247 Muhammad Najehan Laki-Laki Lulus 

153 Teluk Sampit 23-620211249 Bahtiyar Laki-Laki Lulus 



NO KECAMATAN 
NO 

PENDAFTARAN 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN 

KET. 
HASIL 

154 Teluk Sampit 23-6202112410 Laysa Amelia Perempuan Lulus 

155 Teluk Sampit 23-6202112411 Agustina Perempuan Lulus 

156 Teluk Sampit 23-6202112412 Nor Jehan Perempuan Lulus 

157 Teluk Sampit 23-620211242 Samsul Arifin Laki-Laki Lulus 

158 Tualan Hulu 23-620216241 Evi Prestarina Perempuan Tidak Lulus 

159 Tualan Hulu 23-620216242 Abdul Hakim Laki-Laki Lulus 

160 Tualan Hulu 23-620216243 Dolik Laki-Laki Lulus 

161 Tualan Hulu 23-620216244 Andrea Irawan Laki-Laki Lulus 

162 Tualan Hulu 23-620210242 Didit Ependi Laki-Laki Lulus 

163 Tualan Hulu 23-620216245 Nasgianto Laki-Laki Lulus 

164 Tualan Hulu 23-620216246 Apot Laki-Laki Tidak Lulus 

165 Tualan Hulu 23-620216247 Enny Purwanti Perempuan Lulus 

166 Tualan Hulu 23-620216248 Alfie Pangkong Laki-Laki Lulus 

 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kotawaringin Timur, 
 
 
 
 

Muhammad Rifqi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LAMPIRAN II 
PENGUMUMAN 
NOMOR :  169/PP.04.2-Pu/6202/2024 
TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN 
KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR 
DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI PADA KABUPATEN KOTAWARINGIN 
TIMUR TAHUN 2024 
 

JADWAL DAN TEMPAT SELEKSI TERTULIS DENGAN METODE CAT  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL PADA KABUPATEN 

KOTAWARINGIN TIMUR TAHUN 2024 

 
I. Tempat Pelaksanaan  : Universitas Darwan Ali 

Alamat   : Jl. Batu Berlian No.10, Mentawa Baru Hulu, Sampit 
Hari/Tanggal  : Selasa, 7 Mei 2024 
Pukul     : 08.30 – 11.00 WIB 
 

NO KECAMATAN NO PENDAFTARAN NAMA 

1 Cempaga 23-620202241 Andi Irwan Fahruzzain 

2 Cempaga 23-620202242 Yelni 

3 Cempaga 23-620202243 Imam Trianto 

4 Cempaga 23-620202244 Supianur 

5 Cempaga 23-620202245 Eko Riyadi 

6 Cempaga 23-620202247 Chandra Aditama, S.IP 

7 Cempaga 23-620202248 Sahidatul 

8 Cempaga 23-620202249 Joniansyah, S.Pd 

9 Cempaga 23-6202022412 Ahmad Latif 

10 Cempaga 23-6202022414 Kharisma Akhbirna Mufida 

11 Cempaga 23-6202022415 Sudirman 

12 Cempaga 23-6202022416 Hendri Anaska S.Pd 

13 Cempaga 23-6202022417 Wafda Lina Azkiya 

14 Cempaga 23-6202022418 Veny Susanto 

15 Cempaga Hulu 23-620213241 Jhony, S. Pd 

16 Cempaga Hulu 23-620213242 Jimmy Aldinata 

17 Cempaga Hulu 23-620213243 Aditirajasa 

18 Cempaga Hulu 23-620213244 Herliwandy 

19 Cempaga Hulu 23-620213249 Tobie Suswoyo 



NO KECAMATAN NO PENDAFTARAN NAMA 

20 Cempaga Hulu 23-6202132410 Helmi Kasum 

21 Cempaga Hulu 23-6202132411 Pumpung 

22 Cempaga Hulu 23-6202132412 Septri Anti Novari, S. Pd 

23 Cempaga Hulu 23-6202132416 Nopa Misnaruwaipani 

24 Cempaga Hulu 23-6202132417 Robi Yanto 

25 Cempaga Hulu 23-6202132418 Pirdaus 

26 Cempaga Hulu 23-6202132420 Erik Tirtajaya 

27 Cempaga Hulu 23-6202132421 Ardon 

28 Cempaga Hulu 23-6202132422 Fridayani 

29 Cempaga Hulu 23-6202132425 Dedet 

 
 

II. Tempat Pelaksanaan  : Universitas Darwan Ali 
Alamat   : Jl. Batu Berlian No.10, Mentawa Baru Hulu, Sampit 
Hari/Tanggal  : Selasa, 7 Mei 2024 
Pukul     : 13.00 – 15.30  WIB 
 

NO KECAMATAN NO PENDAFTARAN NAMA 

1 Bukit Santuai 23-620203244 Andi Muhamad 

2 Bukit Santuai 23-620215245 Simplisius Soni 

3 Bukit Santuai 23-620215246 
Milikior Kurniadi Nazaret Kenedy 
Nanggut 

4 Bukit Santuai 23-620215247 Wardi Nawansyah 

5 Bukit Santuai 23-620215248 Ramadaningsih 

6 Bukit Santuai 23-620215249 Evlinebsede 

7 Mentaya Hulu 23-620203241 Kamalatuwani 

8 Mentaya Hulu 23-620203247 Lupiana Friska 

9 Mentaya Hulu 23-620203248 Leger Santiago 

10 Mentaya Hulu 23-620203249 Roby 

11 Mentaya Hulu 23-6202032412 Rahmat Fauzi 

12 Mentaya Hulu 23-6202032414 Indah Suari 

13 Mentaya Hulu 23-6202032415 Marlinda Sari 

14 Pulau Hanaut 23-620209243 Ahmad Hamdani 

15 Pulau Hanaut 23-620209244 Avinda Dita Cahyani 

16 Pulau Hanaut 23-620209245 Junperi 

17 Pulau Hanaut 23-620209246 Marno 

18 Pulau Hanaut 23-620209247 Muhammad Rizal 



NO KECAMATAN NO PENDAFTARAN NAMA 

19 Pulau Hanaut 23-6202092410 Rahmat Alfianor 

20 Pulau Hanaut 23-6202092412 Mulyono Hadi Pramono 

21 Teluk Sampit 23-620211241 Muhammad Rifai 

22 Teluk Sampit 23-620211243 Noor Halimah 

23 Teluk Sampit 23-620211244 Munfaidah 

24 Teluk Sampit 23-620211247 Muhammad Najehan 

25 Teluk Sampit 23-620211249 Bahtiyar 

26 Teluk Sampit 23-6202112410 Laysa Amelia 

27 Teluk Sampit 23-6202112411 Agustina 

28 Teluk Sampit 23-6202112412 Nor Jehan 

29 Teluk Sampit 23-620211242 Samsul Arifin 

 
 

III. Tempat Pelaksanaan  : LPP Quantum 
Alamat   : Jl. Pramuka No.99, Mentawa Baru Hulu,, Sampit 
Hari/Tanggal  : Selasa, 7 Mei 2024 
Pukul     : 08.30 – 11.00  WIB (Kelas A) 

 

NO KECAMATAN NO PENDAFTARAN NAMA 

1 Mentawa Baru Ketapang 23-620206241 Nikkon Bhastari 

2 Mentawa Baru Ketapang 23-620206243 Zulfaisal Saputra 

3 Mentawa Baru Ketapang 23-620206244 Aditiya Budi Pratomo 

4 Mentawa Baru Ketapang 23-620206247 Rio Ariza 

5 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062412 Tri Wibowo Putro 

6 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062414 Andri Yuniarto 

7 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062415 Ade Priyono 

8 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062416 Arlina Yanti 

9 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062418 Faturahmi Ramadhani 

10 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062419 Lukmanul Hakim 

11 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062420 Monica Noor Annisa 

12 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062421 Rizki Alif Utama 

13 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062423 Muhammad Panji Husein 

14 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062424 Muhammad Sarkandi 

15 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062426 Heru Fatriady 

16 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062427 Ginanjar Yulia Wardhana 

17 Mentawa Baru Ketapang 23-6202062428 Siwi Dianing Ratry 

18 Baamang 23-620205242 Siti Sri Suwarni 



NO KECAMATAN NO PENDAFTARAN NAMA 

19 Baamang 23-620205243 Raiyan Ayu Putriana Agustiah 

20 Baamang 23-620205246 Imam Nurcholis 

21 Baamang 23-620205247 Olivia Dwi Nastiti 

22 Baamang 23-620205249 Kristin Perwitasari 

23 Baamang 23-6202052410 Septian Primawardi 

24 Baamang 23-6202052411 Daldiri 

25 Baamang 23-6202052416 Ahmad Haris 

 
IV. Tempat Pelaksanaan  : LPP Quantum 

Alamat   : Jl. Pramuka No.99, Mentawa Baru Hulu,, Sampit 
Hari/Tanggal  : Selasa, 7 Mei 2024 
Pukul     : 08.30 – 11.00  WIB (Kelas B) 

 

NO KECAMATAN NO PENDAFTARAN NAMA 

1 Baamang 23-6202052418 Indrawati 

2 Baamang 23-6202052419 Abd Rohim 

3 Baamang 23-6202052423 Ayu Oktarizza 

4 Baamang 23-6202052424 Hegian Pratama 

5 Baamang 23-6202052425 Boy Benhard Siagian 

6 Mentaya Hilir Utara 23-620207241 Eko Hadi Saputra 

7 Mentaya Hilir Utara 23-620207242 Siti Munawarah, S.Pd 

8 Mentaya Hilir Utara 23-620207246 Tajudin Nur 

9 Mentaya Hilir Utara 23-620207247 Melati 

10 Mentaya Hilir Utara 23-620207248 Siti Nurjanah 

11 Mentaya Hilir Utara 23-620207249 Muhamad Yasir 

12 Mentaya Hilir Utara 23-6202072410 Eni Sayusi 

13 Parenggean 23-620204241 Noto Harianto 

14 Parenggean 23-620204242 Sapto Subekti, S. An 

15 Parenggean 23-620204244 Tonggor Sampetua Pasaribu 

16 Parenggean 23-620204246 Herdinata 

17 Parenggean 23-620204247 Yeni Herlinawati 

18 Parenggean 23-6202042410 Yoyok Subagio 

19 Parenggean 23-6202042411 Wahyudi Wijaya 

20 Seranau 23-620212241 Joko Supriyadi 

21 Seranau 23-620212242 Fazlur Rakhman 

22 Seranau 23-620212243 Rahmat Risandi, S.M 



NO KECAMATAN NO PENDAFTARAN NAMA 

23 Seranau 23-620212244 Imam Baihaki 

24 Seranau 23-620212246 Dina Karmila 

25 Seranau 23-620212247 Dani Apriansyah 

 
V. Tempat Pelaksanaan  : LPP Quantum 

Alamat   : Jl. Pramuka No.99, Mentawa Baru Hulu,, Sampit 
Hari/Tanggal  : Selasa, 7 Mei 2024 
Pukul     : 13.00 – 15.30  WIB (Kelas A) 
 

NO KECAMATAN NO PENDAFTARAN NAMA 

1 Kota Besi 23-620201241 Agus Suhendra 

2 Kota Besi 23-620201242 Rahmad Fajar 

3 Kota Besi 23-620201243 Devia Amelita 

4 Kota Besi 23-620201244 Alberto Iga Candra 

5 Kota Besi 23-620201245 Mamat 

6 Kota Besi 23-620201248 Mahjunianur 

7 Mentaya Hilir Selatan 23-620208241 Achmad Afri 

8 Mentaya Hilir Selatan 23-620208242 Untung Harianto 

9 Mentaya Hilir Selatan 23-620208243 Rafiqi Mahdi, S.Kom.I 

10 Mentaya Hilir Selatan 23-620208246 Akhmad Afandi 

11 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082410 Hasan Basri,Se 

12 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082411 Husaini, M.Pd. 

13 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082412 Firda Rosyda 

14 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082413 Irwan Adinandra 

15 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082416 Arifuddin 

16 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082417 Muhamad Juhdari 

17 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082419 Hapani 

18 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082420 Zannoe Alfiannur 

19 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082421 Muhammad Hafizi 

20 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082424 Deny Ripaldi 

21 Mentaya Hilir Selatan 23-6202082425 Fahrul Azmi 

22 Telawang 23-620214241 Paulus Tusi Gunartono,S.Pd 

23 Telawang 23-620214242 Royli Edmey Sanjaya,S.Pd 

24 Telawang 23-620214244 Lemson 

25 Telawang 23-620214245 Eko Herisetyadi 

 
 



VI. Tempat Pelaksanaan  : LPP Quantum 
Alamat   : Jl. Pramuka No.99, Mentawa Baru Hulu,, Sampit 
Hari/Tanggal  : Selasa, 7 Mei 2024 
Pukul     : 13.00 – 15.30  WIB (Kelas B) 

 

NO KECAMATAN NO PENDAFTARAN NAMA 

1 Antang Kalang 23-620210241 Tina Ridayani 

2 Antang Kalang 23-620210243 Debi Syahputra 

3 Antang Kalang 23-620210244 Rahmawati 

4 Antang Kalang 23-620210245 Hubertus Renaldi 

5 Antang Kalang 23-620210246 Deni Purnamasari 

6 Antang Kalang 23-620210247 Dedi Sornata 

7 Antang Kalang 23-6202102410 Hadiansyah 

8 Telaga Antang 23-620217241 Alfalita Chendy Sarungu 

9 Telaga Antang 23-620217242 Herliani 

10 Telaga Antang 23-620217243 Lukman Hakim 

11 Telaga Antang 23-620217244 Saiful Alam 

12 Telaga Antang 23-620217245 Edy Muktarum 

13 Telaga Antang 23-620217247 Leger Adiyustama 

14 Telaga Antang 23-620217248 Titin Herlinawati 

15 Telaga Antang 23-6202172411 Muammar 

16 Tualan Hulu 23-620216242 Abdul Hakim 

17 Tualan Hulu 23-620216243 Dolik 

18 Tualan Hulu 23-620216244 Andrea Irawan 

19 Tualan Hulu 23-620210242 Didit Ependi 

20 Tualan Hulu 23-620216245 Nasgianto 

21 Tualan Hulu 23-620216247 Enny Purwanti 

22 Tualan Hulu 23-620216248 Alfie Pangkong 

23 Telawang 23-620214246 Gema Suprainov 

 
Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kotawaringin Timur, 
 
 
 

 

Muhammad Rifqi 
 


